

Roma, 4 luglio 2016

Prot. n. 2161/IS ALLE SOCIETA' INTERESSATE

AL CONSIGLIO FEDERALE

AI COMITATI/DELEGATI REGIONALI

STAFF TECNICO

AI CONI –COMMISSIONE ANTIDOPING COMITATI CONTROLLI ANTIDOPING

OGGETTO: Canoa Slalom – Campionato del Mondo Junior/Under 23 – Cracovia (POL) 8-17 luglio 2016

La scrivente Federazione Italiana Canoa Kayak, convoca per l'evento in oggetto, i seguenti atleti:

K1 UNDER 23 MASCHILE:

CANOA CLUB VERONA: Zeno IVALDI
CANOA CLUB BOLOGNA: Marcello BEDA
CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA: Marco VIANELLO

K1 UNDER 23 FEMMINILE:

FIAMME AZZURRE: Sabattini CHIARA

K1 JUNIOR MASCHILE:

SPORTCLUB. MERANO: Jakob WEGER, Valentin LUTHER, Martin UNTERTHURNER

K1 JUNIOR FEMMINILE:

CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA: Lisa SIGNORI

C1 UNDER 23 MASCHILE:

CANOA CLUB VERONA: Raffaello IVALDI

GS FORESTALE: Roberto COLAZINGARI

CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA: Paolo CECCON

C1 JUNIOR MASCHILE:

CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA: Carlo BULLO, Mandi MANDIA

CANOANIUM C. SUBIACO: Gabriele CIULLA

C2 JUNIOR MASCHILE:

C.C. FERRARA: Luca CARLINI, Simone FINCO



Team Leader: Emanuele PETROMER

Tecnici Federali: Fabrizio DIDONE' (dal 10/07)

Francesco STEFANI Matteo PONTAROLLO

Uros KODELJA

Collaboratori Tecnici Societari: Lorenzo BIASIOLI, Nicola MICOZZI

Medico Federale: Dott.ssa Francesca DELLA BIANCA (dal 10/07)

Fisioterapista: Leonardo CIAMPOLI

Tutti i convocati muniti di un documento valido per l'espatrio, passaporto e/o carta d'identità in corso di validità, dell'attrezzatura personale si ritroveranno il giorno 8 luglio 2016 entro le ore 05.00 a.m. presso la sede del Centro Federale di Valstagna. La presente trasferta terminerà il giorno 17 luglio con il rientro in Italia previsto a fine gare.

Per ulteriori dettagli, si invitano le Società a contattare direttamente il Tecnico Matteo Pontarollo (366/6608995 - mattcanocia@libero.it).

La squadra azzurra alloggerà presso: HOTEL RUCZAJ

Ruczaj 44, Kraków, Polonia Telefono: +48 12 269 10 00

Si informano le Società interessate che l'impossibilità di partecipazione o eventuali variazioni del periodo di presenza dei propri atleti rispetto a quello previsto dalla convocazione, per gravi e giustificati motivi, dovrà obbligatoriamente essere comunicata al Settore Tecnico via e-mail: tecnico.internazionale@federcanoa.it o via fax (06/83702518): per consentire alla scrivente Federazione di informare tempestivamente il Comitato Controlli Antidoping del CONI.

Cordiali saluti.

Daniela Sebastiani (Segretario Generale